
Pos 

PRODRIVER OVER 

1 

2 

3 

4 

PRODRIVER UNDER 

1 

2 

3 

4 

5 

Num. 

74 

15 

43 

403 

329 

3 

31 

23 

93 

Nome 

PARRAVANO DANIELE 

PARISELLA BENIAMINO 

FAIOLA GIOVANNI 

CIAMPOLI TOMMASO 

CENTIONI FEDERICO 

FERRARA LUCA 

POLIDORO TOMMASO 

DI NICOLA RICCARDO 

ARDUINI QUIRINO 

Classe 

PRODRIVER OVER 

PRODRIVER OVER 

PRODRIVER OVER 

PRODRIVER OVER 

PRODRIVER UNDER 

PRODRIVER UNDER 

PRODRIVER UNDER 

PRODRIVER UNDER 

PRODRIVER UNDER 

NAZ. 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

ABR 

LAZ 

Giri 

15 

15 

15 

11 

15 

15 

15 

15 

Tempo Totale 

12:05.266 

12:11.030 

12:11.501 

9:08.223 

11:52.171 

11:55.140 

12:00.977 

12:09.512 

Diff 

5.764 

6.235 

4 Giri 

2.969 

8.806 

17.341 

Tempo Migliore 

47.777 

48.043 

48.221 

47.949 

46.856 

47.243 

47.366 

47.916 

Velocità Migliore 

87,406 

86,922 

86,601 

87,093 

89,124 

88,394 

88,165 

87,153 

- 

Nel Giro 

11 

4 

9 

6 

10 

9 

6 

7 

0 

Telaio / Motore 

INTREPID/IAME 

EKS/TM 

EKS/TM 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.969 

Velocità  Media 

87,956 

Miglior tempo sul giro 

46.856 

Velocità Migliore 

89,124 

Giro Migliore di 

329 - CENTIONI FEDERICO 

Stampato: 01/03/2015 12.36.50 

Capo del Servizio Cronometraggio Monica Tabocchini 

Direttore di gara Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

G.P. PRESTIGE 2015 

125 Prod. UNDER + OVER 

Prefinale 

Gara (15 Giri) Iniziato a 12:19:34 

Circuito Valle del Liri 1,160 Km. 

01/03/2015 12:19 

RISULTATI

Ora inizio: 10.42

Ora fine:   10.53


