





Ordinato in base ai giri

G.P. PRESTIGE 2015

125 Prod. UNDER + OVER

Circuito Valle del Liri 1,160 Km.

Prefinale

01/03/2015 12:19

Gara (15 Giri) Iniziato a 12:19:34

Pos	Num.	Nome	Classe	NAZ.	Giri	Tempo Totale	Diff	empo Migliore ocità Miglio	Nel Giro	Telaio / Motore Com
PRODRIVER OVER										
1	74	PARRAVANO DANIELE	PRODRIVER OVER	LAZ	15	12:05.266		47.777 87,406	11	
2	15	PARISELLA BENIAMINO	PRODRIVER OVER	LAZ	15	12:11.030	5.764	48.043 86,922	4	
3	43	FAIOLA GIOVANNI	PRODRIVER OVER		15	12:11.501	6.235	48.221 86,601	9	INTREPID/IAME
4	403	CIAMPOLI TOMMASO	PRODRIVER OVER		11	9:08.223	4 Giri	47.949 87,093	6	EKS/TM
PRODRIVER UNDER										
1	329	CENTIONI FEDERICO	PRODRIVER UNDER	LAZ	15	11:52.171		46.856 89,124	10	
2	3	FERRARA LUCA	PRODRIVER UNDER	LAZ	15	11:55.140	2.969	47.243 88,394	9	
3	31	POLIDORO TOMMASO	PRODRIVER UNDER		15	12:00.977	8.806	47.366 88,165	6	EKS/TM
4	23	DI NICOLA RICCARDO	PRODRIVER UNDER	ABR	15	12:09.512	17.341	47.916 87,153	7	
5	93	ARDUINI QUIRINO	PRODRIVER UNDER	LAZ				-	0	

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Giro Migliore di

2.969 87,956 46.856 89,124 329 - CENTIONI FEDERICO

Capo del Servizio Cronometraggio Monica Tabocchini

Direttore di gara Renato Fiorucci

Stampato: 01/03/2015 12.36.50

Ora inizio: 10.42 Ora fine: 10.53





Orbits